
不 定 期 刊 行 物 Vol . 4 （ 2023年 1月）

TEL : 0985-39-1645 FAX : 0985-39-0362 E-mail : morikenz@miyazaki-catv.ne.jp
Homepage  :  https://www.moriken.work Instagram  :  morishitakoukensya

新年あけましておめでとうございます。旧年中はいろいろとお世

話になり誠にありがとうございました。年も改まり、皆様にはこれ

まで以上にご満足いただけるようにと従業員一同気持ちを新たにし

ております。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

さて、弊社では２０２２年の延長で何気なく仕事始めを迎えるの

ではなく、気を引き締めて、気持ち新たに２０２３年のスタートが

きれるよう、全社員で『経営理念』の確認を行いました。

弊社の『経営理念』は「お客様への想い」と「家づくりの目的」

から成り立っており、【お客様と共に在り、満足と感動を共感し合

う高性能の空間づくり】としております。経営理念を実現するため

の「具体的な手立て」を一人一人が意識し、互いに尊重し合い、充

実感を共感し合う「モリケン ワンチーム」でがんばります！！

森下工建社の“最近〇〇〇”です！！（こんな事もありました ①）

出来事（こんな事もありました ②）・弊社『経営理念』

牧童夢と申します。視野を広げ、技

術力（多分野）を高めるため、９ヶ月

間会社を離れ、電気に関する勉強をし

てきました。

2023年１月から会社

復帰し、新たにスタ

ートしております。

今後とも、よろしく

お願いいたします。

いつでもお声かけください♪（ご紹介もお待ちしております）

新築工事（芳士）・リノベ工事（池内）順調です♪ テレビCMにチャレンジ！！

今日の 社長

『森下工建社』という名前をより多くの

方々に知っていただくためにお正月テレ

ビCMにチャレンジしました！


